
UCHWAŁA NR VIII/43/2019
RADY GMINY KIKÓŁ

z dnia 24 czerwca 2019 r.

zmieniająca uchwałę  w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Kikół na rok 2019

Na podstawie art. 211, art. 212, art. 239, art. 264 ust. 3 i art. 266 ust. 2 ustawy z dnia 27sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych ( Dz. U. z 2019 r. poz. 869.) oraz art. 18 ust. 2, pkt 4 oraz pkt 9 lit. c, d, i ustawy z dnia 
8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506) Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1. W Uchwale Nr III/17/2018  Rady Gminy Kikół z dnia 28 grudnia 2018 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu  Gminy Kikół na rok 2019, zmienionej  Zarządzeniem Wójta Gminy  Kikół  Nr 9/2019 z dnia 
22 stycznia   2019r., Nr 12/2019 z dnia 15 lutego 2019r., Nr 17/2019 z dnia  4 marca 2019r.Nr 28/2019 z dnia 
3 kwietnia 2019r., Nr 33/2019 z dnia 25 kwietnia 2019r., Nr 39/2019 z dnia 10 maja 2019r. ,Nr 43/2019 z dnia 
20 maja 2019r, Nr 47/2019 z dnia 30 maja 2019r. oraz Uchwałą   Rady Gminy Kikół  Nr IV/19/2019 z dnia 
29 stycznia 2019r., Nr VI/28/2019  z dnia 15 marca 2019r., Nr VII/30/2019 z dnia 22 maja   wprowadza się 
następujące zmiany:

1. Dochody budżetu gminy w wysokości  36 297 283,32 zł  z tego:

- dochody bieżące w kwocie:  33 327 041,32 zł  

- dochody majątkowe w kwocie: 2 970 242 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.

2. Wydatki budżetu gminy  w  wysokości 36 118 627,32 zł,  z tego:

- wydatki bieżące w wysokości 31 483 566,21 zł 

- wydatki majątkowe  w wysokości 4 635 061,11 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej  uchwały.

§ 2. Zmiany w planie inwestycyjnym na rok 2019 przedstawia załącznik Nr 3 do niniejszej uchwały  

§ 3. 1. Ustala się kwotę planowanych przychodów na rok 2019 w kwocie  401 344  zł w tym:  z tytułu 
wolnych  środków   z roku  poprzedniego  w kwocie  401 344   zł zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej 
uchwały.

2. Rozchody budżetu z tytułu spłaty kredytów i pożyczek w wysokości 580 000  zł. zostaną pokryte  
z nadwyżki budżetowej w kwocie 178 656 zł  oraz z wolnych środków w kwocie   401 344 zł.

3. Ustala się nadwyżkę budżetową na rok 2019   w kwocie 178 656  zł.

§ 4. Zmiany w planie funduszu sołeckiego na rok 2019 przedstawia załącznik Nr 5 do niniejszej uchwały.

§ 5. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi. 

§ 6. Uchwała  wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Jacek Sadowski

Id: 76749807-4A3A-4ABA-9D39-64D02DC7740D. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 1

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr VIII/43/2019  Rady  Gminy Kikół z dnia 24 czerwca 2019r. 
Zmiany planu dochodów Budżetu Gminy Kikół na rok 2019

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
600 Transport i łączność 575 387,00164 000,00 739 387,00

60016 Drogi publiczne gminne 575 387,00 739 387,00164 000,00

6287

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych na finansowanie lub dofinansowanie kosztów

 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek zaliczanych do

 

sektora finansów publicznych

0,00 575 387,00 575 387,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 171 570,001 013 932,00 1 185 502,00

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 171 570,00 935 679,00764 109,00

0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 
terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 753 109,00 171 570,00 924 679,00

35 550 326,32 36 297 283,32746 957,00Razem:

Id: 76749807-4A3A-4ABA-9D39-64D02DC7740D. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2  do Uchwały Nr VIII/43/2019 Rady Gminy Kikół z dnia 24 czerwca  2019r. 

Zmiany w planie wydatków na rok 2019

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 1 478 066,48 30 000,00 1 508 066,48

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 948 404,00 30 000,00 978 404,00

4260 Zakup energii 240 000,00 10 000,00 250 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 22 500,00 8 000,00 30 500,00

4430 Różne opłaty i składki 70 000,00 -8 000,00 62 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 270 500,00 20 000,00 290 500,00

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną,
gaz i wodę

128 514,00 -21 000,00 107 514,00

40002 Dostarczanie wody 128 514,00 -21 000,00 107 514,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 27 288,00 -15 000,00 12 288,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 975,00 -6 000,00 975,00

600 Transport i łączność 1 309 866,00 903 387,00 2 213 253,00

60016 Drogi publiczne gminne 1 309 866,00 903 387,00 2 213 253,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 105 000,00 -15 000,00 90 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 243 660,89 15 000,00 258 660,89

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 575 387,00 575 387,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 328 000,00 328 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 54 700,00 -2 000,00 52 700,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 54 700,00 -2 000,00 52 700,00

4430 Różne opłaty i składki 8 000,00 -2 000,00 6 000,00

710 Działalność usługowa 15 000,00 5 000,00 20 000,00

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 15 000,00 5 000,00 20 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 8 000,00 5 000,00 13 000,00

750 Administracja publiczna 3 229 117,00 -90 000,00 3 139 117,00

75011 Urzędy wojewódzkie 151 475,00 -42 500,00 108 975,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 107 893,70 -39 500,00 68 393,70

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 23 644,00 -2 000,00 21 644,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

3 388,00 -1 000,00 2 388,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 082 919,00 -47 500,00 2 035 419,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 344 479,91 -21 408,00 1 323 071,91

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 120 325,00 -19 092,00 101 233,00

BeSTia Strona 1 z 3

Id: 76749807-4A3A-4ABA-9D39-64D02DC7740D. Podpisany Strona 1



4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 243 361,00 -7 000,00 236 361,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 123 661,00 -3 000,00 120 661,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 118 661,00 -3 000,00 115 661,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 29 000,00 -9 730,65 19 269,35

4270 Zakup usług remontowych 3 000,00 -3 000,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 9 011,00 9 730,65 18 741,65

801 Oświata i wychowanie 12 035 824,00 51 552,00 12 087 376,00

80101 Szkoły podstawowe 7 243 214,00 26 552,00 7 269 766,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 044 884,00 26 552,00 1 071 436,00

80104 Przedszkola 1 408 656,00 10 000,00 1 418 656,00

4430 Różne opłaty i składki 60 000,00 10 000,00 70 000,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 446 466,00 15 000,00 461 466,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 50 000,00 9 000,00 59 000,00

4270 Zakup usług remontowych 9 383,86 -9 000,00 383,86

4300 Zakup usług pozostałych 250 000,00 15 000,00 265 000,00

851 Ochrona zdrowia 125 000,00 95 878,00 220 878,00

85153 Zwalczanie narkomanii 7 000,00 9 000,00 16 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 2 000,00 4 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 500,00 2 000,00 3 500,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

3 500,00 5 000,00 8 500,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 113 000,00 86 878,00 199 878,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 026,00 1 000,00 3 026,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

200,00 100,00 300,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 36 300,00 7 500,00 43 800,00

4190 Nagrody konkursowe 10 000,00 10 000,00 20 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14 000,00 18 278,00 32 278,00

4300 Zakup usług pozostałych 21 000,00 30 000,00 51 000,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

13 000,00 20 000,00 33 000,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 467 146,00 6 000,00 473 146,00

85401 Świetlice szkolne 315 223,00 6 000,00 321 223,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 203 392,00 6 000,00 209 392,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 833 328,00 163 484,00 1 996 812,00

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 747 009,00 152 570,00 899 579,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 28 980,00 -15 000,00 13 980,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 880,00 -4 000,00 3 880,00

BeSTia Strona 2 z 3

Id: 76749807-4A3A-4ABA-9D39-64D02DC7740D. Podpisany Strona 2



4300 Zakup usług pozostałych 707 720,00 171 570,00 879 290,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 713 703,00 -10 000,00 703 703,00

4300 Zakup usług pozostałych 32 200,00 -10 000,00 22 200,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 280 000,00 10 000,00 290 000,00

4260 Zakup energii 150 000,00 10 000,00 160 000,00

90019
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z
opłat i kar za korzystanie ze środowiska

16 820,00 10 914,00 27 734,00

4300 Zakup usług pozostałych 6 820,00 10 914,00 17 734,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 444 100,00 2 000,00 446 100,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 256 100,00 4 000,00 260 100,00

4260 Zakup energii 34 000,00 4 000,00 38 000,00

92195 Pozostała działalność 3 000,00 -2 000,00 1 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 -2 000,00 0,00

926 Kultura fizyczna 166 502,00 7 000,00 173 502,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 33 260,00 7 000,00 40 260,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 965,00 965,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

0,00 140,00 140,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 510,00 7 895,00 9 405,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 500,00 -2 000,00 1 500,00

92695 Pozostała działalność 69 501,00 0,00 69 501,00

4220 Zakup środków żywności 2 500,00 336,34 2 836,34

4300 Zakup usług pozostałych 55 580,00 -336,34 55 243,66

Razem: 34 970 326,32 1 148 301,00 36 118 627,32

BeSTia Strona 3 z 3

Id: 76749807-4A3A-4ABA-9D39-64D02DC7740D. Podpisany Strona 3



Strona 1 z 1

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr VIII/43/2019  Rady Gminy Kikół z dnia 24 czerwca 2019r. 
Zmiany w załączniku Inwestycyjnym  na rok 2019 

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 20 000,00270 500,00 290 500,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 20 000,00 290 500,00270 500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 270 500,00 20 000,00 290 500,00

Modernizacja stacji uzdatniania wody w Kikole i Konotopiu
 

45 000,00 20 000,00 65 000,00

600 Transport i łączność 903 387,00740 205,11 1 643 592,11

60016 Drogi publiczne gminne 903 387,00 1 643 592,11740 205,11

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 575 387,00 575 387,00

Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Lubin 0,00 575 387,00 575 387,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 328 000,00 328 000,00

Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Lubin 0,00 328 000,00 328 000,00

801 Oświata i wychowanie 26 552,001 911 700,00 1 938 252,00

80101 Szkoły podstawowe 26 552,00 1 938 252,001 911 700,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 044 884,00 26 552,00 1 071 436,00
Termomodernizacja budynków użyteczności publicznej na terenie Gminy 
Kikół  - Szkoła Podstawowa w Ciełuchowie 56 000,00 26 552,00 82 552,00

3 685 122,11 4 635 061,11949 939,00Razem

Id: 76749807-4A3A-4ABA-9D39-64D02DC7740D. Podpisany Strona 1



 

                                                                    Załącznik Nr 4   

                                                                    do Uchwały Nr   VIII/43/2019 

                                                                     Rady Gminy Kikół 

                                                                     z dnia 24 czerwca  2019r 

 

 

 

 
Lp Treść Klasyfika

cja 

        § 

Kwota 2019r 

1 2 3 4 

Przychody 

  

 401 344 

1. Kredyty § 952 0 

2. Pożyczki § 952  

3. Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków 

pochodzących  z budżetu UE 

§ 903  

4. Spłaty pożyczek udzielonych § 951  

5. Prywatyzacja majątku jst § 944  

6. Nadwyżka z budżetu  z lat ubiegłych § 957  

7. Papiery wartościowe ( obligacje) § 931  

8. Inne źródła ( wolne środki) § 950 401 344 

Rozchody   580 000 

1. Spłaty kredytów § 992 580 000 

2. Spłaty pożyczek § 992  

3. Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych z 

udziałem środków pochodzących z budżetu UE 

§ 963  

4. Udzielone pożyczki § 991  

5. Przelewy na rachunki lokat § 994  

6. Wykup papierów wartościowych ( obligacji) § 982  

7. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995  

 

Informacje dodatkowe: 

I. Pokrycie deficytu budżetowego                                                                                        0 

1. Kredytem długoterminowym:                                                                                             0  zł 

2. Pożyczka długoterminową                                                                                                       

3. Wolnymi środkami z tytułu rozliczenia kredytów i pożyczek:                                                 

II. Pokrycie przychodami spłat rat kredytów i pożyczek w roku budżetowym:                    401 344  zł 
 

Id: 76749807-4A3A-4ABA-9D39-64D02DC7740D. Podpisany Strona 1



                

                                                                                                                                                                                Załącznik nr 5 

                        do Uchwały   Nr VIII/43/2019 

               Rady  Gminy Kikół 

               z dnia  24 czerwca     2019 r.  

 

 

Plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu Sołeckiego w roku 2019 

 
 

Lp.               Nazwa 

Sołectwa 

Dział Rozdział Paragraf      Nazwa zadania, przedsięwzięcia Kwota 

/zł/ 

1. Sołectwo Ciełuchowo 600 60016 4270 Naprawa dróg gruntowych 14 098,71 

  600 60016 4300 Czyszczenie rowów przydrożnych 3 500,00 

  600 60016 4300 Czyszczenie rowów przydrożnych + 1 000,00 

  921 92109 4210 Zakup agregatu 2 500,00 

  754 75412 4210 Zakup umundurowania koszarowego 3 000,00 

  754 75412 4210 Zakup umundurowania koszarowego - 1 000,00 

  926 92695 4300 Organizacja imprezy kulturalno - sportowej 2 500,00 

  926  92695 4300 Organizacja imprezy kulturalno - sportowej -1520,00 

  926 92695 4190 Organizacja imprezy kulturalno - sportowej 1520,00 

2.  Sołectwo Dąbrówka 926 92695 4300 Organizacja imprezy i wyjazdu sportowo - krajoznawczego 3 081,43 

  926 92695 4300 Organizacja imprezy i wyjazdu sportowo- krajoznawczego  - 1 900,00 

  926 92695 4220 Organizacja imprezy i wyjazdu sportowo - krajoznawczego 1 000,00 

Id: 76749807-4A3A-4ABA-9D39-64D02DC7740D. Podpisany Strona 1



  926 92695 4210 Organizacja imprezy i wyjazdu sportowo- krajoznawczego  900,00 

  600 60016 4210 Zakup tablic informacyjnych 4 650,00 

  600 60016 4270 Remont dróg 12 000,00 

3. Sołectwo Grodzeń 600 60016 4210 Zakup kamienia 7 253,36 

  600 60016 4210 

 

Zakup tablic informacyjnych 3 000,00 

  600 60016 4300 Czyszczenie rowów przydrożnych 3 000,00 

  926 92695 4300 Organizacja imprez edukacyjno - sportowych 4 000,00 

  926 92695 4300 Organizacja imprez edukacyjno - sportowych -336,34 

  926 92695 4220 Organizacja imprez edukacyjno - sportowych 336,34 

  750 75075 4210 Zakup strojów ludowych dla KGW 2 000,00 

4. Sołectwo Hornówek 600 60016 4270 Remonty dróg 14 036,83 

  926 92695 4300 Organizacja imprez i wyjazdów sportowo - kulturalnych 3 000,00 

5.  Sołectwo Janowo 600 60016 4300 Zakup kamienia łamanego wraz z wbudowaniem 15 602,22 

  926 92695 4300 Organizacja imprezy kulturalnej dla mieszkańców Janowa 1 000,00 

6. Sołectwo 

Jarczechowo 

600 60016 4300 Wykonanie rozgraniczenia drogi gminnej 2 500,00 

  926 92695 4190 Organizacja zawodów sportowych z okazji Dnia Dziecka 500,00 

  926 92695 4300 Organizacja wyjazdu sportowo - kulturalnego 2 000,00 

  600 60016 4270 Remont dróg gminnych 9 603,00 

7. Sołectwo Kikół 926 92695 4300 Organizacja imprez sportowo – edukacyjnych  5 000,00 

Id: 76749807-4A3A-4ABA-9D39-64D02DC7740D. Podpisany Strona 2



  926 92695 4210 Zakup strojów sportowych oraz sprzętu sportowego 4 000,00 

  754 75412 4210 Remont i doposażenie garażu 9 730,65 

  754 75412 4210 Remont i doposażenie garażu - 9 730,65 

  754 75412 4300 Remont i doposażenie garażu 9 730,65 

  926 92695 4300 Organizacja imprezy kulturalno - edukacyjnej w plenerze nad 

jeziorem OLDFEST 2019 

5 730,65 

  600 60016 4270 Remont ul. Sienkiewicza 6 000,00 

  801 80101 4210 Zakup sprzętu komputerowego do Szkoły Podstawowej w Kikole 7 000,00 

  900 90004 4300 Zakup i montaż monitoringu 6 000,00 

8. Sołectwo Kikół Wieś 600 60016 4300 Modernizacja drogi od ul. Sienkiewicza w kierunku Jastrzębia 10 000,00 

  600 60016 4300 Zakup kruszywa betonowego wraz z wbudowaniem 12 339,11 

9. Sołectwo Konotopie 600 60016 4270 Remonty dróg  11 994,15 

  600 60016 4210 Zakup i montaż tablic informacyjnych  3 000,00 

10. Sołectwo Kołat - 

Rybniki 

600 60016 4300 Zakup kruszywa wapiennego wraz z wbudowaniem 15 122,97 

  600 60016 4210 Zakup tablic informacyjnych 1 500,00 

  754 75412 4210 Zakup sprzętu i umundurowania koszarowego 1 000,00 

  926 92695 4300 Organizacja imprez i wyjazdów kulturalno - sportowych 1 500,00 

11. Sołectwo Lubin 600 60016 4300 Zakup kruszywa kamiennego wraz z wbudowaniem 22 000,00 

  600 60016 4210 Zakup i montaż tablic informacyjnych 3 000,00 

  921 92109 4210 Doposażenie kuchni w świetlicy wiejskiej 6 000,00 

Id: 76749807-4A3A-4ABA-9D39-64D02DC7740D. Podpisany Strona 3



  926 92695 4300 Organizacja imprez i wyjazdów krajoznawczo – edukacyjnych i 

sportowych 

3 204,04 

12. Sołectwo 

Moszczonne 

600 60016 4210 Zakup o montaż tablic informacyjnych 7 500,00 

  600 60016 4300 Zakup kamienia kruszonego z wbudowaniem 12 926,81 

13. Sołectwo Sumin 600 60016 4210 Zakup tablic informacyjnych 3 500,00 

  600 60016 4270 Remont dróg 19 000,00 

  600 60016 6050 Wykonanie dokumentacji dotyczącej przebudowy drogi 5 000,00 

  600 60016 4210 Zagospodarowanie terenu przy przystanku 379,84 

  926 92695 4300 Organizacja wyjazdów krajoznawczo - edukacyjnych 1 500,00 

14. Sołectwo Trutowo 600 60016 4300 Zakup kamienia kruszonego z wbudowaniem 10 000,00 

  926 92695 4300 Wyjazd krajoznawczo – edukacyjny dla mieszkańców sołectwa 3 000,00 

  600 60016 4210 Zakup tablic informacyjnych 1 200,00 

  921 92109 4210 Zakup naczyń do świetlicy wiejskiej 1 005,28 

  600 60016 4300 Zakup i montaż do lampy ulicznej 4 700,00 

15. Sołectwo Walentowo 926 92695 4300 Organizacja imprez sportowo - edukacyjnych 2 500,00 

  921 92120 4210 Remont kapliczki 2 500,00 

  926 92695 4300 Organizacja wyjazdów kulturalno - krajoznawczych 2 500,00 

  600 60016 4300 Zakup kamienia kruszonego wraz z wbudowaniem 14 752,19 

16. Sołectwo Wola 600 60016 4300 Zakup kamienia kruszonego wraz z wbudowaniem 22 000,00 

  926 92695 4300 Wyjazd krajoznawczo – edukacyjny dla mieszkańców sołectwa 6 000,00 

Id: 76749807-4A3A-4ABA-9D39-64D02DC7740D. Podpisany Strona 4



  600 60016 4210 Zakup tablic informacyjnych 3855,96 

  926 92695 4300 Impreza edukacyjno – sportowa dla dzieci 1 500,00 

  926 92695 4300 Organizacja dożynek sołeckich 1 500,00 

17. Sołectwo Wolęcin 900 90004 4210 Zagospodarowanie terenu wokół przystanku autobusowego 9 580,00 

  600 60016 4270 Remont dróg 9586,43 

18. Sołectwo Wymyślin 600 60016 4300 Czyszczenie rowów przydrożnych 1 000,00 

  926 92695 4300 Organizacja wyjazdów kulturalno - krajoznawczych 9 278,01 

  926 92695 4220 Organizacja warsztatów kulinarnych 1 500,00 

19. Sołectwo Zajeziorze 600 60016 4300 Zakup kamienia łamanego wraz z wbudowaniem 16 384,13 

  926 92695 4210 Zakup elementów na plac zabaw 2 000,00 

       

 suma     423 095,77 

  600 60016 4210  38 839,16 

  600 60016 4270  96 319,12 

  600 60016 4300  166 827,43 

  600 60016 6050  5 000,00 

  750 75075 4210  2 000,00 

  754 75412 4210  3 000,00 

  754 75412 4300  9 730,65 

  801 80101 4210  7 000,00 

  900 90004 4210  9 580,00 

Id: 76749807-4A3A-4ABA-9D39-64D02DC7740D. Podpisany Strona 5



  900 90004 4300  6 000,00 

  921 92109 4210  9 505,28 

  921 92120 4210  2 500,00 

  926 92695 4190  2 020,00 

  926 92695 4210  6 000,00 

  926 92695 4220  1 836,34 

  926 92695 4300  56 937,79 

       

       

 

 

 

Id: 76749807-4A3A-4ABA-9D39-64D02DC7740D. Podpisany Strona 6



Uzasadnienie

W Uchwale Nr VIII/43/2019 Rady Gminy Kikół z dnia 24 czerwca 2019 r. zmieniającej budżet
Gminy Kikół na 2019 rok dokonano następujących zmian:

I DOCHODY- planowane dochody ulegają zwiększeniu o kwotę 746 957 i zamkną się kwotą
36 297 283,32 zł

Dz. 600- Transport i łączność

Rozdział 60016 – Drogi publiczne gminne - zwiększenie planu dochodów z tytułu dofinansowania
inwestycji ,,Przebudowa drogi gminnej w  miejscowości Lubin” przez Urząd Marszałkowski w ramach
projektu z udziałem środków unijnych w kwocie 575 387 zł

Dz. 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Rozdział 90002- Gospodarka odpadami komunalnymi – zwiększenie planu dochodów własnych
o 171 570 zł w związku ze wzrostem stawki opłaty za wywóz odpadów

II WYDATKI

planowane wydatki ulegają zwiększeniu o kwotę 1 148 301 zł i zamkną się kwotą 36 118 627,32zł

dz. 010- Rolnictwo i łowiectwo

rozdział 01010- Infrastruktura wodociągowa i sanitarna wsi -zwiększenie planu na wydatki
inwestycyjne na zadania : Modernizacja oczyszczalni ścieków w Lubinie 20 000  zł oraz na zakup energii
o 10 000 zł, zmniejszenie planu na opłaty i składki o 8 000 zł zwiększenie planu na usługi o 8 000 zł .

dz. 400- Wytwarzanie i zaopatrywanie w energie elektryczną, gaz i wodę

rozdział 40002 – Dostarczanie wody - zmniejszenie polanu na wynagrodzenia i pochodne o 21 000 zł

dz. 600- Transport i łączność

rozdział 60016- Drogi publiczne gminne – przesuniecie w planie wydatków bieżących kwoty 15 000
zł, ponadto zwiększenie planu inwestycyjnego na zadanie ,,Przebudowa drogi gminnej w  miejscowości
Lubin’ na kwotę 903 387 zł

dz.700- Gospodarka mieszkaniowa

rozdział 70005- Gospodarką gruntami i nieruchomościami – zmniejszenie planu o 2 000 zł

dz. 710- Działalność usługowa

rozdział 71004- Plany zagospodarowania przestrzennego – zwiększenie planu na usługi o 5 000 zł

dz. 750 –Administracja publiczna

rozdział 75011- Urzędy wojewódzkie - zmniejszenie planu na wynagrodzenia i pochodne o  42500  zł

rozdział 75023 - Urzędy gmin – zmniejszenie planu na wynagrodzenia o 28 408 zł oraz na dodatkowe
wynagrodzenie roczne o 19 092 zł

dz. 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

rozdział 75412- Ochotnicze straże pożarne – zmniejszanie planu na zakup materiałów, zwiększenie na
zakup usług . Kwota zmiany to 9 730,65 zł dotyczy funduszu soleckiego sołectwa Kikół, zmniejszenie
planu na usługi remontowe o 3 000 zł

dz.801- Oświata i wychowanie

rozdział 80101- Szkoły podstawowe -zwiększenie planu inwestycyjnego o 26 552 zł

rozdział 80104- Przedszkola – zwiększanie planu na opłaty za dzieci z naszej gminy uczęszczające do
przedszkoli poza gminą o kwotę 10 000 zł

rozdział 80113- Dowożenie uczniów do szkól – przesuniecie pomiędzy paragrafami kwoty 9 000 zł oraz
zwiększenie planu na usługi 15 000 zł

Dz. 851- Ochrona zdrowia

Id: 76749807-4A3A-4ABA-9D39-64D02DC7740D. Podpisany Strona 1



Rozdział 85153 – Zwalczanie narkomani – zwiększenie planu wydatków o 9 000  zł, są to środki
niewydatkowane z  roku 2018

Rozdział 85154- Przeciwdziałanie alkoholizmowi – zwiększenie planu o kwotę 86 878 zł, (środki
niewydatkowane e roku 2018)

Dz. 854- Edukacyjna opieka wychowawcza

Rozdział 85401- Świetlice szkolne – zwiększenie planu na wynagrodzenia o 6 000 zł

Dz. 900  -Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Rozdział 90002- Gospodarka odpadami komunalnymi- zwiększenie planu na usługi o kwotę
171 570 zł , zmniejszenie planu na wynagrodzenia i pochodne o 19 000 zł

Rozdział 90004- Utrzymanie zieleni w miastach i gminach – zmniejszenie planu na usługi o 10 000 zł

Rozdział 90015- Oświetlenie ulic, placów i dróg – zwiększenie planu na energię o 10 000 zł

Rozdział 90019- Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze
środowiska - zwiększenie planu o 10 914 zł – środki niewykorzystane w 2018r.

Dz. 921- Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Rozdział 92109- Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby – zwiększenie planu na energię o 4 000 zł .

Rozdział 92195- Pozostała działalność – zmniejszenie planu na zakup materiałów o kwotę 2 000 zł

Dz. 926- Kultura fizyczna

Rozdział 92605- Zadania z zakresie kultury fizycznej – zwiększenie planu na umowy zlecenia
i pochodne od wynagrodzeń o 9 000 zł, zmniejszenie planu na zakup materiałów o 2 000 zł

Rozdział 92695- Pozostała działalność- zmniejszanie planu na usługi o 336,34 zł, zwiększenie planu na
zakup art. żywnościowych o 336,34 zł (fundusz sołecki sołectwa Grodzeń)

 

Przewodniczący Rady Gminy

Jacek Sadowski 

Id: 76749807-4A3A-4ABA-9D39-64D02DC7740D. Podpisany Strona 2




